

IT-toiminnan vastuuvakuutus

VA48
Vakuutusehdot 1.1.2012



Sisällysluettelo

1 Korvattavat vahingot	2
2 Vastuuvakuutuksen korvausrajoitukset	2
2.1 Välilliset vahingot.....	2
2.2 Hallussa oleva omaisuus	2
2.3 Käsiteltävänä tai huolehdittavana oleva omaisuus.....	2
2.4 Potilas- ja lääkevahinko	2
2.5 Sopimusvastuu	2
2.6 Käteisen rahan maksaminen ja vastaanottaminen.....	2
2.7 Toimeksiantopalkkio tai kulut.....	2
2.8 Henkilötietojen käsittely	2
2.9 Työ- ja virkasuhteeseen liittyvät vahingot	2
2.10 Immateriaalioikeudet ja liikesalaisuudet.....	2
2.11 Liikkeenjohdon konsultointi.....	2
2.12 Hallituksen jäsenyys.....	2
2.13 Varautuminen toimeksiantoon, viivästyminen ja sopimuksen purkautuminen	2
2.14 Taloudelliset arviot	3
2.15 Vakuutetun maksukyvyttömyys	3
2.16 Haittaohjelmat	3
2.17 Luvattoman käytön estäminen.....	3
2.18 Tarkastusten laiminlyönti	3
2.19 Rahoitus- ja pankkitoiminta	3
2.20 Ylläpidon tai huollon laiminlyöminen sekä laiteympäristön asentaminen ja rakentaminen.....	3
2.21 Tuotevastuu	3
2.22 Ohjelmistotuotteelle aiheutunut vahinko	3
2.23 Reklamaatio ja takaisin veto	3
2.24 Ilmailu	3

1 Korvattavat vahingot

IT-toiminnan vastuuvakuutuksesta korvataan vakuutetussa toiminnassa toiselle aiheutettu henkilö-, esine- ja varallisuusvahinko, kun

- vakuutettu on voimassa olevan oikeuden mukaan korvausvastuussa vahingosta
- vahinko on todettu vakuutuskauden aikana ja siitä on ilmoitettu Turvalle viimeistään 12 kuukauden kuluessa vakuutuksen päättymisestä ja
- vahinko koskee voimassaoloalueella siihen kuuluvissa maissa voimassa olevan oikeuden mukaan käsiteltäviä korvausvaatimuksia.

Ennen tämän vakuutuksen voimaantuloa aiheutettu vahinko korvataan vain siinä tapauksessa, että

- teko tai laiminlyönti, johon vaatimus perustuu, on tapahtunut vakuutetun tätä vakuutusta välittömästi edeltäneen vastuuvakuutuksen voimassaoloaikana ja
- vahinkoa ei korvata edeltäneestä vakuutuksesta, koska se on todettu tai siitä on esitetty vakuutetulle korvausvaatimus vakuutuksen tai vahinkoa koskevan ilmoitusajan päättymisen jälkeen ja
- vahingosta on ilmoitettu Turvalle tämän vakuutuksen voimassaoloaikana.

Vakuutuksesta korvataan täytäntöönpanoapulaisen vakuutetussa toiminnassa aiheuttama vahinko, kun

- vakuutettu on vahingosta korvausvastuussa ja oikeutettu tämän vakuutuksen mukaiseen vakuutusturvaan ja
- vakuutettu on kirjallisella sopimuksella velvoittanut täytäntöönpanoapulaisen ottamaan ja pitämään voimassa tämän osuuden kattavan varallisuusvastuuvakuutuksen sekä vahingon tapahduttua huolehtinut siitä, että Turvan takautumisoikeus vahingon aiheuttajaa kohtaan säilyy.

IT-toiminnan vastuuvakuutusturvaa rajoittavat vakuutusmäärä, omavastuu sekä Vastuuvakuutusten yhteisten ehtojen VY1 kohdan 4 yhteiset korvausrajoitukset ja alla kohdassa 2 mainitut vastuuvakuutuksen korvausrajoitukset ja mahdolliset erityisehdot.

2 Vastuuvakuutuksen korvausrajoitukset

2.1 Välilliset vahingot

- Vakuutuksesta ei korvata välillisiä tai epäsuoria vahinkoja, kuten
- vahinkoa, joka johtuu tuotannon tai liikevaihdon vähentymisestä tai keskeytymisestä tai muusta tulon menetyksestä
- voittoa, joka on jäänyt saamatta sen vuoksi, että sopimus sivullisen kanssa on rauennut tai jäänyt täyttämättä oikein
- muuta samankaltaista vaikeasti ennakoitavaa vahinkoa.

2.2 Hallussa oleva omaisuus

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa omaisuudelle, joka vahinkoa aiheuttaneen teon tai laiminlyönnin tapahtuessa oli vakuutetun hallussa, lainassa tai vakuutetun muutoin hyödykseen käytettävänä.

2.3 Käsiteltävänä tai huolehdittavana oleva omaisuus

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa omaisuudelle, joka vahinkoa aiheuttaneen teon tai laiminlyönnin tapahtu-

- essa oli vakuutetun tai jonkun tämän lukuun
- valmistettavana, asennettavana, korjattavana, säilytettävänä tai kuljetettavana
- suojaus- tai vahingontorjuntavelvoitteen alaisena, kun otetaan huomioon vakuutetun työsuorituksen luonne ja sen välitön vaikutuspiiri tai
- muulla tavoin vakuutetun käsiteltävänä tai huolehdittavana.

2.4 Potilas- ja lääkevahinko

- Vakuutuksesta ei korvata
- potilasvahinkolain mukaista potilasvahinkoa
- vahinkoa, joka liittyy Suomen ulkopuolella annettuun terveyden- ja sairaanhoitoon
- vahinkoa, joka liittyy lääkkeeseen tai lääkeaineeseen

2.5 Sopimusvastuu

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa siltä osin, kun vakuutettu on sitoutunut laajempaan korvausvastuuseen kuin hänellä olisi voimassa olevan oikeuden mukaan samassa sopimussuhteessa ilman tuollaista sopimusmääräystä.

2.6 Käteisen rahan maksaminen ja vastaanottaminen

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut laskuvirheestä tai muusta syystä käteistä rahaa maksettaessa tai vastaanotettaessa.

2.7 Toimeksiantopalkkio tai kulut

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa tai kustannusta, joka liittyy toimeksiantopalkkioon.

2.8 Henkilötietojen käsittely

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut kulloinkin sovellettavan henkilötietolainsäädännön vastaisesta henkilötietojen käsittelystä.

- Vastuuvakuutuksesta ei korvata sakkoa, rangaistusluonteista maksua tai korvausta (kuten EU:n tietosuoja-asetuksen mukaiset hallinnolliset sanktiot), menettämisseuraamusta tai muuta rangaistukseksi määrättyä seuraamusta riippumatta siitä, keneen seuraamus kohdistuu.

2.9 Työ- ja virkasuhteeseen liittyvät vahingot

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut työsopimuksen, työ- tai virkaehtosopimuksen, työsopimuslain tai tasa-arvolain rikkomisesta tai väitetyistä rikkomisista.

2.10 Immateriaalioikeudet ja liikesalaisuudet

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa tai kustannuksia, jotka aiheutuvat toisen immateriaalioikeuden, liike- tai ammatillisalaisuuden tai muun salassa pidettävän tiedon loukkaamisesta.

2.11 Liikkeenjohdon konsultointi

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut liikkeenjohdon konsultoinnista.

2.12 Hallituksen jäsenyys

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka perustuu hallituksen, hallintoneuvoston tai muun vastaavan toimielimen jäsenyyteen tai toimimiseen toimitusjohtajana tai muussa vastaavassa johtotehtävässä.

2.13 Varautuminen toimeksiantoon, viivästyminen ja sopimuksen purkautuminen

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut

- vakuutetun riittämättömästä valmistautumisesta toimeksiannon suorittamiseen riittävin osaamis-, henkilö- tai teknisin resurssein
- viivästyksestä tai sopimuksen purkautumisesta.

2.14 Taloudelliset arviot

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut taloudellisten arvioiden perustaksi tarkoitettuun tutkimukseen, laskelmaan, tai mitoitukseen, suunnitelmaan tai muun vastaavan virheellisyydestä.

2.15 Vakuutetun maksukyvyttömyys

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut vakuutetun konkurssista tai muusta maksukyvyttömyydestä.

2.16 Haittaohjelmat

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut tietokoneviruksesta tai muusta haittaohjelmasta.

2.17 Luvattoman käytön estäminen

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut luvattoman käytön estävän ohjelmiston (esimerkiksi palomuuriohjelmisto tai muu vastaava) tai laitteen asennuksen tai suunnittelun laiminlyömisestä.

2.18 Tarkastusten laiminlyönti

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut toimialalle tavanomaisten tarkastusten, testien tai analyysien laiminlyömisestä tai puutteellisuudesta.

2.19 Rahoitus- ja pankkitoiminta

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka liittyy rahoitus-, sijoitus- tai pankkitoimintaan.

2.20 Ylläpidon tai huollon laiminlyöminen sekä laiteympäristön asentaminen ja rakentaminen

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut tietokone- tai tietoliikennelaitteiston tai näiden toimintaympäristön ylläpitoon liittyvien laitteiden (esimerkiksi jäähdytys- tai virransyöttölaitteiden) tai ohjelmiston ylläpidon tai huollon, tai varmuuskopioinnin laiminlyönnistä.

2.21 Tuotevastuu

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut muusta tuotteesta kuin ohjelmistotuotteesta.

2.22 Ohjelmistotuotteelle aiheutunut vahinko

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut vakuutetun myymälle ohjelmistotuotteelle.

2.23 Reklamaatio ja takaisin veto

- Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia, jotka aiheutuvat tuotteen tai palvelun reklamaatiosta, palauttamisesta, korjaamisesta, vaihtamisesta, hävittämisestä tai markkinoilta poistamisesta.

2.24 Ilmailu

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka liittyy lentotoimintaan tai ilmailuun.

**Hoida yrityksesi vakuutusasiat
helposti osoitteessa turva.fi**

Ota yhteyttä, meiltä saat henkilökohtaista palvelua:

01019 5107

Palvelunumero yritysasiakkaille

01019 5108

Korvausasiat

01019 5111

Ajoneuvovahinkojen hätäpalvelu 24h
Omaisuuksivahinkojen hätäpalvelu
iltaisain ja viikonloppuisin

+358 1019 5111

SOS-hätäpalvelu ulkomailla 24h

**Aukioloajat ja lähimmän toimipaikan löydät
turva.fi**



Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva | PL 117, 33101 Tampere
Y-tunnus 0211695-5 | Kotipaikka TAMPERE

